خو دحکم می کنند که چه کسی حق کاندید شدن را دارد و چه کسانی از این حق محروم هستند ، " آزاد " نبوده و نباید آنرا بنام "انتخابات آزاد" برسمیت شناخت !

حتماً ، تمام نیروهای آزادیخواه و طرفدار نظام دموکراسی ، در این رابطه با ما هممنظر هستند که مردم ایران « سفیه » و « صغیر » نمی باشند تا احتیاجی به « ولی » ، « وصی » و « قیم » داشته باشند !

دکتر منصور بیات زاده

۱۴ بهمن ۱۳۸۳ برابر با دوم فوریه ۲۰۰۵

Socialistha@ois-iran.com

www.ois-iran.com

(۱) - جمعه ۹ بهمن ۱۳۸۳ - ۲۸ ژانویه ۲۰۰۵

ایرنا: "بیل کلینتون" رییس جمهور پیشین آمریکا روز پنجشنبه پذیرفت که آمریکا مسوول سرنگونی دولت دکتر محمد مصدق بوده است.

کلینتون که در یکی از نشست های مجمع جهانی اقتصاد در داووس سوییس سخن می گفت ضمن مقایسه دولت آینده عراق و ایران افزود: "ایران يك نمونه كاملا متفاوت است .